
Abteilung Mitarbeiter Telefon Mobil E-Mail-Adresse

Geschäftsführung Ertan Dönmez - 17 0176 1876 5551 ertan.doenmez@ah-logistik.de

Geschäftsleitung Ali Dönmez - 10 0176 1876 5550 ali.doenmez@ah-logistik.de

Geschäftsleitung Eren Sayilikan - 25 0176 1876 5554 eren.sayilikan@ah-logistik.de

Geschäftsleitung Christian Gross - 38 0176 1876 5654 christian.gross@ah-logistik.de

Speditionsleitung Irina Gross - 20 0176 1876 5653 irina.gross@ah-logistik.de

Assistenz der Geschäftsleitung Ludmila Neumann - 64 0176 1876 5626 ludmila.neumann@ah-logistik.de

Nationale Landverkehre

Dispo (National) Ali Pakdemir - 68 -- ali.pakdemir@ah-logistik.de

Dispo (National) Max Federau - 62 -- okan.kacar@ah-logistik.de

Dispo (National) Lukas Sarnowsky - 26 -- lukas.sarnowsky@ah-logistik.de

Dispo (National) Evrim Yilmaz - 19 -- evrim.yilmaz@ah-logistik.de

Dispo (National) Kristina Gesler - 66 -- kristina.gesler@ah-logistik.de

Dispo (National) Inna Shverliuk - 69 -- inna.shverliuk@ah-logistik.de

Abrechnung Orhan Kacar - 28 0176 1876 5555 orhan.kacar@ah-logistik.de

Abrechnung Lisa Perruzza - 23 -- lisa.perruzza@ah-logistik.de

Abrechnung Sabina Leibßle - 29 -- sabina.leibssle@ah-logistik.de

Internationale Transporte

Dispo (International) \ Ausbildungsleitung Elena Diaz - 37 -- elena.diaz@ah-logistik.de

Dispo (International) Metin Tas - 41 -- metin.tas@ah-logistik.de

Dispo (International) Okan Kacar - 24 -- okan.kacar@ah-logistik.de

Dispo (International) Mehmet Ali Durak - 72 -- mehmet-ali.durak@ah-logistik.de

Luft & Seefracht

Leitung Luft- & Seefracht David Geier - 34 0176 1876 5650 david.geier@ah-logistik.de

Luft & Seefracht Nico Schulz - 16 -- nico.schulz@ah-logistik.de

Logistik

Leitung Logistik \ Qualitätsmanagement Marina Willmann - 39 0176 1876 5655 marina.willmann@ah-logistik.de

Logistik Sema Sayilikan - 13 -- sema.sayilikan@ah-logistik.de

Azubi Emilia Prigorodov - 33 -- emilia.prigorodov@ah-logistik.de

Buchhaltung

Leitung Finanzbuchhaltung Monika Börner - 35 -- monika.boerner@ah-logistik.de

Finanzbuchhaltung Manuela Bodenschatz - 36 -- manuela.bodenschatz@ah-logistik.de

Finanzbuchhaltung Ingrid Denzler - 57 -- ingrid.denzler@ah-logistik.de

Finanzbuchhaltung Ingrid Schwarz - 31 -- ingrid.schwarz@ah-logistik.de

Finanzbuchhaltung Gökcen Savran - 58 -- goekcen.savran@ah-logistik.de

Fuhrpark

Verwaltung Sanina Prokocki - 22 0176 12367788 sanina.prokocki@ah-logistik.de

Verwaltung Josip Grgic - 47 -- josip.grgic@ah-logistik.de

Verwaltung Larissa Wolf - 63 -- larissa.wolf@ah-logistik.de

Personalverwaltung

Leitung Personalverwaltung \ Ausbildungsleitung Marina Puchta - 32 -- marina.puchta@ah-logistik.de

Personalverwaltung Sabrina Klauk - 14 -- sabrina.klauk@ah-logistik.de

Verkauf \ Palettenverwaltung

Speditionsleitung Irina Gross - 20 0176 1876 5653 irina.gross@ah-logistik.de

Verkauf Anna Großmann - 27 0176 1876 5652 anna.grossmann@ah-logistik.de

Palettenverwaltung Nicole Tröger - 39 -- nicole.troeger@ah-logistik.de

Palettenverwaltung Sabine Filar - 39 -- sabine.filar@ah-logistik.de

Azubi Franceska Strobel - 48 -- franceska.strobel@ah-logistik.de

IT-Abteilung

Systemadministrator \ IT-Technik Alexander Leibssle - 18 -- alexander.leibssle@ah-logistik.de

Werkstatt \ Lager

Werkstattleitung Sezgin Kacar - 30 -- sezgin.kacar@ah-logistik.de

Lagerleitung Thomas Paul - 55 -- thomas.paul@ah-logistik.de

Lager Schwarzenbach Thomas Tilke -- 0176 1876 5663 thomas.tilke@ah-logistik.de

Stand: 29.07.2024

Telefonverzeichnis
A+H GmbH, Eppenreuther Str. 121, D-95032 Hof

Telefonzentrale +49 (0) 9281 \ 821 16 - 0

Faxzentrale +49 (0) 9281 \ 821 16 - 50
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